
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Березка» общеразвивающего вида с. Русская Халань 

Чернянского района Белгородской области» 

 

 

 

 

Приказ 

От  30 октября 2013 г.                                                                    № 30 

 «О назначении ответственного  

за предоставление информации на портал». 

 

В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации от 

29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" 

Приказываю: 

1.Назначить лицом ответственным за предоставление информации на портал 

заведующего  МБДОУ «Березка»  с. Русская Халань  

  

 

 

Заведующий  МБДОУ:                                                      Сбитнева В.П. 

 

 

 

 

 

 
 


